
Projekts 

 

 

Jelgavas novada dome 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 

2022.gada ____.jūnijā Nr. 

 

 

 

 

 

Par Arņa Jomas atbrīvošanu no Ozolnieku novada pašvaldības policijas priekšnieka 

amata 

 

 

Ņemot vērā, ka Ozolnieku novada pašvaldības policijas priekšnieks Arnis Joma no 

2021.gada 18.oktobra nepārtraukti pārejošas darbnespējas dēļ neveic darbu vairāk nekā 

sešus mēnešus un to, ka pašvaldība nevar iecelt amatā jaunizveidotās Jelgavas novada 

Pašvaldības policijas priekšnieku un līdz ar to nodrošināt pilnvērtīgu Jelgavas novada 

Pašvaldības policijas funkciju izpildi un reorganizācijas pabeigšanu  un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Darba likuma 101.panta pirmās 

daļas 11.punktu, Jelgavas novada dome nolemj: 

Atbrīvot Arni Jomu no Ozolnieku novada pašvaldības policijas priekšnieka amata 

2022.gada 13.jūnijā (pēdējā darba diena). 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs         M.Lasmanis 

 

 

 

 

 

 
Kristīne Rengarte 63012256 

 

 

 


